様式第４号（第７条関係）

淡路市資源ごみ集団回収奨励品支給事業実績報告書兼奨励品支給請求書

年  月  日

 淡路市長 様

              請求者 団体の名称

                  代表者の住所

                  代表者の氏名           ○印

                  代表者の電話番号

 資源ごみ集団回収に係る奨励品の支給を受けたいので、淡路市資源ごみ集団回収

奨励品支給事業実施要綱第７条の規定により、次のとおり請求します。

１ 資源ごみ回収実績量

新聞
雑誌

その他の紙類
ダンボール 布類 合計

. ｋｇ . ｋｇ . ｋｇ . ｋｇ . ｋｇ

２ 奨励品支給請求数

可燃ごみ袋（中） 袋

備考 奨励品支給請求数の計算の基礎となる資源ごみ回収実績量は、５０ｋｇを

単位とし、単位未満の端数があるときは、これを切り捨てるものとします。

添付書類 回収した対象資源ごみの品目ごとの重量が分かる書類の写し

受領者名 市担当者名